
AREA LAVORO FORMAZIONE SCUOLA, POLITICHE COMUNITARIE E 
CULTURALI

SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE

DETERMINAZIONE N. 5092 del 27/11/2015 prot n. 2015/2152

Oggetto: Avviso Pubblico TIROCINI GARANZIA GIOVANI - Progetti formativi ammessi a 
finanziamento dal 01/09/15 al 31/10/15, relativi ai patti stipulati dai Centri per l'impiego della 
Provincia di Perugia: ricognizione

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI SERVIZIO 

VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo statuto e i regolamenti dell'Ente

~~~

VISTA la D.D. n. 8222  adottata dalla Regione Umbria in data 10 ottobre 2014  ed avente ad  
oggetto: Avviso Pubblico "Piano Esecutivo Regione Umbria Garanzia Giovani. Parte 1: Catalogo 
unico  regionale  dell’offerta  formativa.  Attivazione  della  Categoria  “tirocini  extracurriculari 
finanziati  con  risorse pubbliche”  Sezione “Garanzia  giovani”.  Parte  2:  Attuazione della  misura 
tirocinio extracurriculare per la Garanzia Giovani;

VISTA la D.D. n.11038 adottata dalla Regione Umbria in data 23/12/2014 ed avente ad oggetto: 
Modifiche  all’Avviso  Pubblico  "Piano  Esecutivo  Regione  Umbria  Garanzia  Giovani.  Parte  1: 
Catalogo  unico  regionale  dell’offerta  formativa.  Attivazione  della  Categoria  “tirocini 
extracurriculari finanziati con risorse pubbliche” Sezione “Garanzia giovani”. Parte 2: Attuazione 
della misura tirocinio extracurriculare per la Garanzia Giovani approvato con D.D. n. 8222 del 10 
ottobre 2014;

VISTA la D.D. n. 10059 adottata dalla Regione Umbria in data  3 Dicembre 2014, con la quale è 
stato approvato il  Disciplinare attuativo ai sensi dell’art.  18 comma 2 dell’ all’Avviso pubblico 
“Piano  esecutivo  Regione  Umbria  Garanzia  Giovani.  PARTE  1°:  Catalogo  Unico  Regionale 
dell’Offerta  Formativa,attivazione  della  categoria  ‘tirocini  extracurriculari  finanziati  con  risorse 
pubbliche’ sezione “Garanzia giovani”. PARTE 2°: attuazione della misura tirocinio extracurriculare 
per la Garanzia Giovani”;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



VISTI gli “Indirizzi per l’attivazione e gestione dei tirocini extracurriculari” definiti dalla Regione 
Umbria ai sensi dell’art.18, comma 2 dell’Avviso pubblico di cui in oggetto ed approvati con D.D. 
n.11038/2014;

DATO ATTO che  l’art.  1, comma 4 degli Indirizzi sopra menzionati,  dispone che le province 
territorialmente competenti adottino ogni bimestre un atto di ricognizione dei progetti formativi 
ammessi a  finanziamento  con  indicazione  degli  importi  impegnati  e  pubblicazione  del  relativo 
elenco;

DATO  ATTO altresì  che  l’art.  1,  comma  2   degli  Indirizzi  sopra  menzionati,  dispone  che 
l'ammissione a finanziamento avviene a seguito della valutazione positiva del progetto formativo da 
parte  del  NTV  e  nei  limiti  delle  risorse  disponibili  per  l’attivazione  del  tirocinio  e  per  la  
corrispondente remunerazione del Soggetto Promotore;

CONSIDERATO che l'indennità di  tirocinio sarà erogata al  tirocinante da parte dell’INPS che 
riceverà anticipatamente dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali le somme assegnate alla  
Regione Umbria per lo strumento di tirocinio;

CONSIDERATO altresì che, secondo quanto stabilito dall’art. 16, comma 5 dell’Avviso Pubblico 
in  oggetto,  al  Soggetto  Promotore  è  riconosciuta  una  remunerazione a  costi  standard  per  ogni 
tirocinio  avviato  e  concluso,  sulla  base  della  profilatura  del  beneficiario  con  riferimento  alla 
difficoltà  del  suo  inserimento  nel  mercato  del  lavoro  e  che  la  Regione  Umbria  trasferirà  alla 
Provincia le risorse necessarie al relativo pagamento; 

CONSIDERATO che sono state estratte dal sistema informatico SIRU le informazioni relative ai 
progetti formativi giudicati positivamente e ammessi a finanziamento, per il periodo 01/09/2015 – 
31/10/2015 per i patti stipulati dai Centri per l'impiego della Provincia di Perugia;

DETERMINA

a) di prendere atto dei progetti formativi di tirocinio ammessi a finanziamento relativamente al 
periodo  01/09/2015  –  31/10/2015,  per  i  patti  stipulati  dai  Centri  per  l'impiego  della 
Provincia di Perugia – allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto;

b) di  pubblicare  sul  portale  istituzionale  l’elenco  dei  progetti  formativi  ammessi  a 
finanziamento per il periodo sopra indicato;

c) di trasmettere il presente atto alla Regione Umbria – Servizio politiche attive del lavoro;

d) di dare atto che, ai sensi dell' art. 5 della legge 241/1990 e dell' art. 7 del “Regolamento sul 
rapporto  tra  i  cittadini  e  l’amministrazione  nello  svolgimento  delle  attività  e  dei 
procedimenti amministrativi” approvato con D.C.P. n. 11 del 07/02/2013, è stato individuato 
il Dott. Riccardo Pompili quale responsabile del presente procedimento amministrativo. 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI

SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

1 1178 ROSATINET SRL RSTLCU77P53E256O

OLIMPIA 

PRODUCTIONS DI 

URBANI OLIMPIA

RBNLMP82S41E230T MARTINI MARTINA MRTMTN91D68E230Z 3.000,00 400,00

2 1161 ECIPA UMBRIA 01906180540

SCOCCHETTI FLEANA 

DI ARGENTATI 

MARIA GRAZIA

RGNMGR63D48I921BMATTIANGELI MICHELE MTTMHL94S16L117R 3.000,00 500,00

3 1248 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 Erboristeria L' Edera zcccrl61l26g478z BORSCI GIULIA BRSGLI87H44G478O 3.000,00 300,00

4 1241 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549
Istituto Serafico per 

Sordomuti e Ciechi
00432610541 PICONI MICHELE PCNMHL89S12G478W 3.000,00 200,00

5 1200 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 Nestlé Italiana S.p.A. 02401440157 CALIO' ANNA CLANNA87D50M208V 3.000,00 300,00

6 1237 TUCEP - Tiber Umbria Comett Education Programme01980760548

INK PUBBLICITA' DI 

DAVIDE 

NAPOLITANO

03364720544 BOLOGNESI MASSIMO BLGMSM88A18F839C 3.000,00 400,00

7 1131 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
CASA DI CURA 

LIOTTI S.P.A.
01678940543 PIOVINI GIULIA PVNGLI91M68A475A 3.000,00 200,00

8 1252 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
EULAB S.n.c. di 

Pecetti & C.
00601350549 FIORUCCI CHIARA FRCCHR89A52G478V 3.000,00 300,00

9 1210 SUSTENIA SRL 02256950540 Assigroup snc 02971430547 EMOZIONE EMILIA MZNMLE90P56D653B 3.000,00 400,00

10 1261 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 ALMIG SRL 01532740550 GALLI MARCO GLLMRC88M04D653G 3.000,00 200,00

11 1258 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

GAS SERVICE DI 

ALESSANDRO BRIZZI 

& C. S.A.S.

00875760514 CAROBI CRISTIAN CRBCST92H30C745F 3.000,00 400,00

12 1262 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583
TAMAGNINI 

IMPIANTI SRL
00499220549 TARALLO FRANCESCA TRLFNC85R52G478P 3.000,00 200,00

13 1236 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

ACCADEMIA DI 

PIRRO ADELE E C 

s.n.c.

01715660435 PANETTO ELISA PNTLSE86A49D653I 3.000,00 400,00

14 1268 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540

ASSOCIAZIONE 

D'ARTE MUSICALE I 

MASTRI MUSICI

02546070547 ORAZI ELENA RZOLNE86L45C357A 3.000,00 500,00

15 1217 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

LUNYBAR DI 

PELLICCIA METTEO 

S.A.S.

03327770545 MICHELSANTI VALENTINA MCHVNT92E44D653Q 3.000,00 400,00

16 1267 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540 Due Ci s.r.l. 02498590542 PROPERZI MARTA PRPMRT91C52D653Z 3.000,00 400,00

17 1242 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549 Bazzica srl 00662850544 BERNARDINI FRANCESCO BRNFNC87T06I921U 3.000,00 500,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

18 1251 IMMAGINAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE02488730546

IL CERCHIO SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

01517980544 LUCKY CHUKWUEMEKE LCKCKW94D01Z335K 1.800,00 500,00

19 1254 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
A 360 GRADI BAR 

CAFFETTERIA
03360730547 CARROCCIA FABIANA CRRFBN85M58C309O 3.000,00 200,00

20 1253 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
CENTROSPESA 

PETRUCCI SNC
01318610548 BACIOCCOLA MARCO BCCMRC94S18C309M 3.000,00 500,00

21 1260 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540
Edilizia Papa di Piero 

& C S.a.s.
00449360544 LUCIDI ARIANNA LCDRNN93H51D653J 3.000,00 500,00

22 1259 innovazione terziario scarl 02107980548 TULLI EDILIZIA SRL 01521070548 TARANCHUK YEVHENII TRNYHN91E12Z138H 3.000,00 500,00

23 1263 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 IN.CO SRL 02769050549 AL QASEM MIRIAM NUR LQSMMN87B45G478D 3.000,00 500,00

24 1270 Artigianservizi Srl 02041970548
S.EL.TEC. di Caporali 

Ricottini Francesco
03119390544 VITALI DANILO VTLDNL94R14D653K 3.000,00 500,00

25 1272 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540 RENZINI SPA 02849350547 CASTAGNOLI TOMMASO CSTTMS87E05C745U 3.000,00 400,00

26 1274 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540 Va.lo.ma. srl 03291170540 GAMBACORTA JESSICA GMBJSC94M53A475E 3.000,00 500,00

27 1275 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540 COMUNE DI TREVI 00429570542 TERAN KARLA EVELYN TRNKLV86M54Z611C 3.000,00 300,00

28 1256 Studio Associato Paoli Formazione 02029270549 SANTINI LUCIANO SNTLCN54T03D653GCOLON MAGALLANESLESLY ROSANNA CLNLLY89B43Z505J 3.000,00 200,00

29 1100 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
SOLFER 

COMPONENTI SRL
00162700546 TEGEGNE MATHIAS KASSIE TGGMHS94T14G478Q 3.000,00 400,00

30 1276 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540
FONDAZIONE VILLA 

FABRI
91040730540 CARLETTI DANIELA CRLDNL88D47E230Y 3.000,00 400,00

31 1277 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540

Azienda 

Florovivaistica 

Benedetti

BNDDNL81A12D653H BETORI MARCO BTRMRC94M24D653D 3.000,00 400,00

32 1264 Artigianservizi Srl 02041970548 SILTRONIC SRL 02569460542 NERI MATTEO NREMTT89P13I921F 3.000,00 400,00

33 1229 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

A.C.U. UMBRIA 

(Associazione 

Consumatori Utenti 

Umbria)

94112850543 ERCOLANELLI ANDREA RCLNDR84T05G478M 3.000,00 200,00

34 1232 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 LE CARILLON SNC 03362290540 TORTI ELEONORA TRTLNR86P43D653G 3.000,00 400,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

35 1265 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

PROPOSTE 

ACCONCIATURE DI 

MARCONI 

STANISLAO

MRCSNS71E22F685P NICOLETTI ALESSIO NCLLSS96P16D786A 3.000,00 500,00

36 1285 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 PUNTO SPESA SNC 02076920541 BRAVETTI IOANA BRVNIO86P61Z129Z 3.000,00 400,00

37 1289 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583
URBANI MASSIMO & 

C SNC
01605870540 BARTOLINI IVAN BRTVNI91A26E256T 3.000,00 400,00

38 1287 Apiform srl 03323560544
COLORI DECORA 

S.R.L.
01996150544 SURIANI MARTA SRNMRT88C58C309S 3.000,00 200,00

39 1291 En.A.I.P. Perugia 02147350546

STUDIO 

PROFESSIONALE 

MAURO 

FRATTEGIANI

FRTMRA63S02G478K BARTOLINI BERNARDO BRTBNR85H13A475R 3.000,00 300,00

40 1296 innovazione terziario scarl 02107980548 RAGNI ROBERTA 02556510549 LEGGERINI STEFANIA LGGSFN88D57G478K 3.000,00 300,00

41 1221 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549

ANTICA 

FARMACIADEI 

CALDARI SAS

02490820541 PELLICCIA CHIARA PLLCHR89H56G478E 3.000,00 200,00

42 1239 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
BRITISH INSTITUTES 

OF PERUGIA
SRNDNL60S49G478U FIORUCCI GIADA FRCGDI87M71G478S 1.800,00 400,00

43 1182 ARIS FORMAZIONE E RICERCA SOC. COOP.SOCIALE01676910548

A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 LIGUORI MATTIA LGRMTT95M29G478P 3.000,00 400,00

44 1303 Studio Associato Paoli Formazione 02029270549
GENERAL IMPIANTI 

SYSTEM S.C.A.R.L.
02792800548 ALAMPI FABIO LMPFBA90R25H224N 3.000,00 400,00

45 1305 SUSTENIA SRL 02256950540
C.F. IMMOBILIARE 

SRL
02640240541 LALONI LEONARDO LLNLRD85M31A475B 3.000,00 300,00

46 1271 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 Grilligraf Srl 01495400549 TONDI FILIPPO TNDFPP92T09G478A 3.000,00 400,00

47 1157 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 TOY MOTOR S.R.L. 01960770541 GUASTICCHI ANDREA GSTNDR95A06G478L 3.000,00 400,00

48 1308 Apiform srl 03323560544
Associazione Smile 

Umbria
94105790540 REGNI LUCIA RGNLCU93E53D786C 3.000,00 300,00

49 1307 innovazione terziario scarl 02107980548 VOLPOTTI SAS 02948780545 ROSI MARIKA RSOMRK88M42E256U 3.000,00 500,00

50 1113 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
MAK BAR SNC di 

pennacchi Catia & C.
02275770549 TRASTULLI LORENZO TRSLNZ94C05L188Y 3.000,00 400,00

51 1311 SUSTENIA SRL 02256950540

IMAGE S.A.S. di 

Marco Degli Esposti 

& C.

01977960549 BITTARELLI SILVIA BTTSLV89B45G478G 3.000,00 500,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

52 1269 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 clag sas gvgcld50m26g478t BIANCONI VANESSA BNCVSS85M44E230H 3.000,00 200,00

53 1312 ROSATINET SRL RSTLCU77P53E256O
Neit consulenza e 

revisione srl
03444560548 ALLEGRUCCI DONATELLA LLGDTL86E53E256D 2.400,00 300,00

54 1282 Associazione F.C.S. 02389700424

Flea Società Agricola 

a responsabilità 

limitata

03429130549 LORENZI FRANCESCO LRNFNC96S04E256P 3.000,00 400,00

55 1314 SUSTENIA SRL 02256950540 NOFRINI FABIO NFRFBA61S21G478F PISPOLA MICHELE PSPMHL86H09E975Q 3.000,00 400,00

56 1316 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549 LA ROCCA SRL 01461780544 FERRACCI LORENZO FRRLNZ96A25A475K 3.000,00 500,00

57 1323 MANPOWER SRL 11947650153 B.S.P. S.R.L. 02080900547 PAGNOTTA ANDREA PGNNDR89E06D653S 3.000,00 300,00

58 1320 MANPOWER SRL 11947650153 B.S.P. S.R.L. 02080900547 MARCHESE FRANCESCO MARIAMRCFNC87E30B474C 3.000,00 300,00

59 1324 innovazione terziario scarl 02107980548

VENERE SEGRETI DI 

BELLEZZA DI 

KARAPETYAN 

HASMIK

03304400546 VOLPI ELISA VLPLSE85P51C745P 3.000,00 400,00

60 1322 MANPOWER SRL 11947650153 CO.ME.AR. SRL 01652300540 SOTGIU MARCO STGMRC89T05D653X 3.000,00 300,00

61 1309 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

STUDIO DI 

INGEGNERIA DELLE 

STRUTTURE Dott. 

Ing. Francesco 

PRTFNC75L03G478F PULCINI STEFANO PLCSFN89C01L188E 3.000,00 300,00

62 1315 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
LONGETTI MASSIMO 

ditta individuale
lngmsm67a02g478h LANARI FRANCESCO LNRFNC87R19A475H 3.000,00 400,00

63 1293 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
MILLENIUM 

SISTEMA AMBIENTE
01861870549 MOSCATELLO SERAFINIVALERIA MSCVLR88H46L188C 3.000,00 200,00

64 1328 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

COOPERATIVA 

AGRICOLA SOCIALE 

"LA RONDINE A 

MACCARELLO"

03443230549 VESCHI TOMAS VSCTMS95T22C745P 6.000,00 400,00

65 1297 innovazione terziario scarl 02107980548
GRAPHX STUDIO di 

Francesco Gustinelli
03418520544 NULLI ALESSIO NLLLSS94L23C745U 3.000,00 200,00

66 1318 MANPOWER SRL 11947650153 CO.ME.AR. SRL 01652300540 PASSERI MATTEO PSSMTT95H25D653K 3.000,00 500,00

67 1333 ARIS FORMAZIONE E RICERCA SOC. COOP.SOCIALE01676910548 E.Ur. S.r.l. 02681300543 MOSCATELLI ELISABETTA MSCLBT95E59E256F 2.400,00 400,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

68 1321 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

CONSORZIO 

FORESTALE LA 

FAGGETA

02742940543 ALBINI MAICOL LBNMCL94B23E256M 3.000,00 400,00

69 1319 MANPOWER SRL 11947650153 CO.ME.AR. SRL 01652300540 CARDINALI DAVIDE CRDDVD95H10D653Q 3.000,00 500,00

70 1313 innovazione terziario scarl 02107980548 ENNEBI SNC 03344410547 SHULSKA VERONIKA VALERIYIVNASHLVNK92B68Z138N 3.000,00 200,00

71 1337 SUSTENIA SRL 02256950540
MOLINI SPIGADORO 

SPA
02848000549 MESCHINI FEDERICO MSCFRC92L13D786E 3.000,00 400,00

72 1338 innovazione terziario scarl 02107980548

UGL SERVIZI 

SPOLETO/FOLIGNO 

di ZAFFINI 

FRANCESCO

02538310547 ALESSANDRI AMBRA LSSMBR93B60C773X 3.000,00 400,00

73 1339 Apiform srl 03323560544

Associazione Piccole 

e Medie Imprese 

dell'Umbria

80004770543 CAPRIO ROSSELLA CPRRSL86L55A717U 3.000,00 500,00

74 1334 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 PLURIMA SPA 01698960547 BORZACCHIELLO LILIANA BRZLLN86C63A512A 3.000,00 400,00

75 1330 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
Ing. Leonardo 

Banella
BNLLRD71R17G478U LUCIANI FLAVIO LCNFLV84R29E975Z 3.000,00 300,00

76 1306 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549 Orienta SpA 05819501007 VALENTINI VALENTINA VLNVNT86D55D653Z 3.000,00 400,00

77 1340 Associazione F.C.S. 02389700424
Center Office di 

Pascolini Mario
PSCMRA56R06E256N DE MATTEIS MAURIZIO DMTMRZ86S06C632Z 3.000,00 400,00

78 1343 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540
Comunità La Tenda 

Cooperativa Sociale
01367430541 COSTA FRANCESCA CSTFNC88M47I921F 2.400,00 300,00

79 1332 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

Geometra Marcello 

ALBICOCCO 

GIOVINATI

LBCMCL58A16E256B PERPIGLIA DANIELE LEONARDOPRPDLL88B09D122V 3.000,00 400,00

80 1335 SUSTENIA SRL 02256950540
MA&P SRL (LA 

BRACERIA)
03438380549 VETRANO DANIELE VTRDNL91C28H501J 3.000,00 400,00

81 1281 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

BIESSE SERVICES 

S.N.C. DI SFORNA 

MARCO E SFORNA 

FAUSTO - PER 

BREVITA' - BIESSE 

SERVICES S.N.C.

02068970546 BELAK MAREK BLKMRK93M30Z155C 3.000,00 200,00

82 1331 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

FONDAZIONE 

MARINI CLARELLI 

SANTI

94123830542 CIACCI GIULIA CCCGLI90H60G478M 1.800,00 400,00

83 1344 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 TOY MOTOR S.R.L. 01960770541 MOKHCHANE BOUZEKRI MKHBKR90P10Z330X 3.000,00 500,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

84 1347 innovazione terziario scarl 02107980548

Marina Uccellini 

Ditta Individuale "Il 

Giardino di Matilde"

02367790546 MERDELLI TOMMASO MRDTMS85R02G478T 3.000,00 400,00

85 1349 Artigianservizi Srl 02041970548 BIOANALISI SRL 03021890540 PRICOP ANA MARIA PRCNMR90D42Z129C 3.000,00 200,00

86 1350 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540

Premiata Officina del 

Gusto dei Fratelli 

Berti SNC

03087680546 GALLINA ALEKSANDRA GLLLSN88H46Z135O 3.000,00 200,00

87 1353 En.A.I.P. Perugia 02147350546

Centro Sportivo 

Italiano Comitato 

Foligno

91000840545 MENGONI STEFANO MNGSFN90E28D653P 3.000,00 400,00

88 1348 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
SUPERSTORE SAN 

SISTO SRL
03249250543 BELLONI GIORGIA BLLGRG92S65G478A 3.000,00 200,00

89 1351 Apiform srl 03323560544

A.Ri.Mo. snc di 

Aglietti Riccardo e 

Monica

02701730547 MENDES PEDINI ROBERTA MNDRRT90B48Z602P 3.000,00 400,00

90 1357 ARIS FORMAZIONE E RICERCA SOC. COOP.SOCIALE01676910548

A.S.A.D. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

00539660548 PASTORELLI CECILIA PSTCCL85T69E256R 3.000,00 300,00

91 1359 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549
BOLLI DR. 

MARCELLO
00160720546 BRANDO ARIANNA BRNRNN89E70A475F 3.000,00 300,00

92 1358 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549

ANTICA 

FARMACIADEI 

CALDARI SAS

02490820541 CASTELLANI GIULIA CSTGLI91S57A475K 3.000,00 300,00

93 1355 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 Archema Srl 02261470542 MARCHETTI ALESSIA MRCLSS86S44E230O 3.000,00 400,00

94 1360 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
ELISABETTA 

LANCELLOTTI
LNCLBT73E60D653O LANDRINI GLORIA LNDGLR87C54A475V 2.400,00 400,00

95 1352 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
APICEHOTELS 

UNIPERSONALE SRL
03340810542 MAGNIN CHIARA MGNCHR96R68G478Z 3.000,00 400,00

96 1354 Centro Studi Edili 01716190549

studio di 

architettura  Arch. 

Chiuni

chngnn51c63g478oMOMMELLA O MOMMELLIIRENE MMMRNI88L43G478U 3.000,00 300,00

97 1356 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 PETIT PRINCE SRL 03174730543 CACCIAMANI JESSICA CCCJSC91D52D653A 3.000,00 400,00

98 1366 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540
Ristorante Albergo 

Le Mura Srl
01539730547 MERIGGIOLI MATTEO MRGMTT95E02I921K 2.400,00 500,00

99 1364 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549
FARMACIA SAN 

LORENZO
MRNPLA69L19L117X BATTAGLIA FLORA BTTFLR85M66M208C 3.000,00 300,00

100 1368 En.A.I.P. Perugia 02147350546 il chicco integrale 94013090546 BIANCHI ELEONORA BNCLNR88M65F935Q 3.000,00 300,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

101 1367 ECIPA UMBRIA 01906180540
TIEMME 

ELETTRONICA SAS
02193230543 ROSSI GIULIA RSSGLI87B43E975I 3.600,00 400,00

102 1369 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
STUDIO MOSCIONI 

MONICA
mscmnc72e59c745j BITI LAURA BTILRA90C50D786C 3.000,00 400,00

103 1345 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
A.M.B. S.N.C. DI 

GATTINI & C
01547580546 CECCHINI FRANCESCO CCCFNC88A08E975B 3.000,00 300,00

104 1363 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 ICOSINT S.r.l. 02034120549 GALLO ROBERTO GLLRRT93H15G309H 3.000,00 500,00

105 1329 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 TOY MOTOR S.R.L. 01960770541 BISCARINI GIOELE BSCGLI93B24E975R 3.000,00 400,00

106 1290 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

Integra srl 

Management, 

Professionals & 

Outsourcing

02410940544 LIVI ERIK LVIRKE85D22E256E 3.000,00 200,00

107 1370 ECIPA UMBRIA 01906180540 Sintesi srl 03115350542 BARTOLINI DEBORAH BRTDRH89C61E256N 3.000,00 400,00

108 1365 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
DOTT. AGR. FILIPPO 

FIORUCCI
FRCFPP84M01G478K DEIDDA FABIO DDDFBA86S26E889Y 3.000,00 300,00

109 1346 SUSTENIA SRL 02256950540 Barton Point Srl 01886440542 MINELLI FILIPPO MNLFPP96S29G478F 3.000,00 400,00

110 1208 ASSOCIAZIONE FORMA.Azione srl 02800590545

ELES 

SEMICONDUCTOR 

EQUIPMENT SPA

01844830545 NULLI SMURAGLIASARA NLLSRA87T44L188W 3.000,00 200,00

111 1374 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549 Promass Srl 01854910542 FAVARO GIORGIA FVRGRG86E42E256E 3.000,00 300,00

112 1362 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
THE BEST BY 

NATURMED SRL
02858670546 VICARI ALESSANDRO VCRLSN85A18E975Q 3.000,00 400,00

113 1361 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
STUDIO FRAOLINI 

ILIA
frllii56s42l188u CAVALAGLIO CRISTIAN CVLCST86S17G478D 3.000,00 200,00

114 1377 ECIPA UMBRIA 01906180540 electroalarm srl 03237520543 BARBANERA MICHELE BRBMHL93E21A475R 3.000,00 200,00

115 1176 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

Studio Commerciale 

Tributario Roscini 

Rag. Stefania

RSCSFN66H67G478V RESULI ERJOLA RSLRJL91D67Z100B 3.000,00 500,00

116 1376 ROSATINET SRL RSTLCU77P53E256O Azione Creativa 03356160543 RAMACCI SARA RMCSRA87T56E256K 3.000,00 400,00

117 1378 ARIS FORMAZIONE E RICERCA SOC. COOP.SOCIALE01676910548
ONDA cooperativa 

sociale
02319350548 KHACHIYAN AMALYA KHCMLY87P53Z252F 3.000,00 500,00

118 1373 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 ZUP ASSOCIATI SRL 02561990546 PIERASSA RICCARDO PRSRCR92T13E975F 2.400,00 400,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

119 1371 ECIPA UMBRIA 01906180540
ECO ESTETIQUE di 

Cittadoni Tiziana
CTTTZN85E56D653U JASAROVSKA MAMURE JSRMMR92S56Z148P 3.000,00 200,00

120 1381 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 Gianangeli srl 01169800545 SUSTA JONATAN SSTJTN86H10A475X 3.000,00 200,00

121 1383 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 Gianangeli srl 01169800545 PANTALLA MATTEO PNTMTT94S20D653P 3.000,00 400,00

122 1384 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 NOVATECNO SRL 01666310543 D'AMBROSIO TOBIA DMBTBO93P16G795K 3.000,00 500,00

123 1385 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

T.R.M DI 

GONNELLINI P.&C. 

SNC

01605920543 BISCINI ANDREA BSCNDR90H05G478W 3.000,00 200,00

124 1386 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548 GEP snc 03430260541 MASSA VINCENZO MSSVCN89S02F839Y 3.000,00 500,00

125 1387 AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA 08517490960

COOPERATIVA 

SOCIALE LAVORO 

SOLIDALE

02101870604 LEVANO TATIANA ALEXANDRA BEATRIZLVNTNL89H59Z611Z 3.000,00 400,00

126 1390 innovazione terziario scarl 02107980548
Studio commerciale 

Dott FERA CARMINE
frecmn72b01z133w ANTOGNONI ALESSIO NTGLSS88A05G478V 3.000,00 500,00

127 1392 innovazione terziario scarl 02107980548 MAF SRL 00439080540 LAMA VITTORIO LMAVTR96B28L259D 3.000,00 400,00

128 1382 innovazione terziario scarl 02107980548
ORIGINAL SPORT 

SAS
01703520542 MASTROMATTEI ANDREA MSTNDR85H25A475Q 3.000,00 400,00

129 1388 ACCADEMIA DI PIRRO ADELE E C s.n.c. 01715660435 Cucinaa s.r.l. 03228120543 MARAMAI MICHEL MRMMHL93B22I921Z 3.000,00 400,00

130 1394 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583

ARNALDO CAPRAI 

GRUPPO TESSILE 

s.r.l.

02507670541 ANTONINI DAVIDE NTNDVD86S06D786O 3.000,00 300,00

131 1395 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

STUDIO ASSOCIATO 

SI.PRO. degli Ingg. L. 

Grassi - N. Nottoli - 

M. Binaglia e dei 

Geomm. G. 

Palazzetti - F. 

Casciari

02182540548 CIORBA MARIA TERESA CRBMTR88M52I921V 3.000,00 300,00

132 1396 ECIPA UMBRIA 01906180540

Associazione Santa 

Maria della Veneta - 

Sez. Fologno ONLUS

91031450546 MENEGATTI FEDERICA MNGFRC90R55D653I 3.000,00 400,00

133 1389 Associazione F.C.S. 02389700424
CAMERA 21 di 

Dottori Maurizio
03170880540 PIEROTTI LAURA PRTLRA94M67E256S 3.000,00 500,00

134 1393 Associazione F.C.S. 02389700424
BAR CAFE' DRAGONI 

di Dragoni Rosella
02880470543 PASSERI CHIARA PSSCHR95T45E230J 3.000,00 400,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

135 1402 innovazione terziario scarl 02107980548

M.C. 

SALDOBRASATURA 

SNC DI MARIOLI E 

CONTI

02179730540 PICCHIRILLI MARCO PCCMRC93H05C745S 3.000,00 500,00

136 1407 Irecoop Umbria Società Cooperativa 02591850546 Fair lab srls 03374400541 MARIOLI LAVINIA MRLLVN87M47C745S 3.000,00 400,00

137 1406 Irecoop Umbria Società Cooperativa 02591850546

LA TORRE SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

01746630548 ROSINI SARA RSNSRA87T59G478X 3.000,00 200,00

138 1399 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
M. C. DI MAURO 

CASTRABERTE
03329540540 BIANCHI MARTINA BNCMTN94E61G478I 3.000,00 200,00

139 1397 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
Linea Mediterranea 

sas
02374640544 CHECCARELLI ANDREA CHCNDR93M07G478Y 3.000,00 500,00

140 1398 innovazione terziario scarl 02107980548
PERSICHETTI STAMPI 

SRL
02951450549 RIPICCINI FILIPPO RPCFPP96R09L188P 3.000,00 400,00

141 1408 ARIS FORMAZIONE E RICERCA SOC. COOP.SOCIALE01676910548
Servizi Associati 

società cooperativa
00311400543 PANNACCI ANDREA PNNNDR88L21G478R 3.000,00 400,00

142 1409 ECIPA UMBRIA 01906180540
Blackout 

Entertainment
MCCMSM76C05A475BFUNFADE EDONGHAN EMMANUELFNFDGH87L31Z131V 3.000,00 200,00

143 1391 Apiform srl 03323560544

Illiano Maria 

Giovanna Ditta 

Individuale

LLNMGV81H63D653H RAPO MARTINA RPAMTN93L49E230Z 3.000,00 500,00

144 1405 Apiform srl 03323560544 Omnisun srl 10719691007 GRASSO LORENZO GRSLNZ92E19G478N 3.000,00 400,00

145 1410 Associazione F.C.S. 02389700424
Ecosuntek Energy 

S.r.l.
03336390541 GAMBUCCI ELENA GMBLNE90D52E230J 3.000,00 400,00

146 1412 Stel Consulting s.r.l. 02953140544 AM 5 SRL 03248220547 MAURIELLO NATASCIA MRLNSC90C45A024R 3.000,00 400,00

147 1415 Apiform srl 03323560544 Iris Display srl 02712310545 GUERCINI ALESSIO GRCLSS95S16E975V 3.000,00 500,00

148 1418 Apiform srl 03323560544 MA.CO.FIN. srl 02183950548 CAPPELLONI NICOLO' CPPNCL94P16E975L 3.000,00 500,00

149 1419 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549
CITTA' IN INTERNET 

SRL
02229640541 ROSCINI BARBARA RSCBBR86L59G478P 3.000,00 400,00

150 1420 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549
GASTRONOMIA 

UMBRA SRL
01920060546 CALANA ELEONORA CLNLNR95P50D653T 3.000,00 300,00

151 1422 Irecoop Umbria Società Cooperativa 02591850546
B+ COOPERATIVA 

SOCIALE
02068500541 LA GRUTTA CLAUDIO LGRCLD94E14G793G 3.000,00 400,00

152 1428 ECIPA UMBRIA 01906180540
centro salute selva 

sas
03258640543 SCUCCHI SAMANTA SCCSNT92T54C587L 3.000,00 400,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

153 1426 ECIPA UMBRIA 01906180540 FALUOMI SRL 02778850541 CHILINCIUC VICTOR CHLVTR95H13Z140T 3.000,00 200,00

154 1429 ECIPA UMBRIA 01906180540

LU CENTRU DE LU 

MUNNU SAS DI 

SAVINI MARIA

03174590541 BLUNNO ANDREA BLNNDR85D04D653I 3.000,00 300,00

155 1423 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
V.E.O. SNC DI 

VALCELLI F. e C.
01953460548 VOLPI NICOLA VLPNCL96T10D786J 3.000,00 400,00

156 1433 Apiform srl 03323560544
Lara Estetica & 

Solarium
03108250543 ZANCHI SARA ZNCSRA88H56D653F 3.000,00 400,00

157 1435 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540
Fondazione 

Barbanera 1762
 91028950540 RINALDI MARTINA RNLMTN85S62H501B 2.400,00 500,00

158 1436 Confartigianato Formazione C.N.I.P.A. Umbria 02149280543
SA.MA. Laboratorio 

Odontotecnico
00750480543 CHIAPPINI FRANCESCO CHPFNC87P23G478R 3.000,00 400,00

159 1440 innovazione terziario scarl 02107980548

EMILY DI 

FRENGUELLOTTI 

ENRICA

02703280541 MORELLI MICHELA MRLMHL94R44E256Y 3.000,00 500,00

160 1445 Apiform srl 03323560544 Print Jet Logistica srl 03494720042 LEPRI LAURA LPRLRA91B45D786Y 3.000,00 200,00

161 1425 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 Nestlé Italiana S.p.A. 02401440157 CECCHETTI RODOLFO CCCRLF90C24G478M 3.000,00 300,00

162 1439 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
Comune di Gualdo 

Tadino
00467070546 PAOLETTI ROBERTA PLTRRT89L71E230U 3.000,00 300,00

163 1443 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

Studio 499 studio 

tecnico associato di 

Arch. Bartolucci e 

Geom. Cinti

03118580541 BISCOTTI MICHELE BSCMHL88C08E975D 3.000,00 400,00

164 1447 innovazione terziario scarl 02107980548

ASSO COMPUTER DI 

CLEMENTI 

ALESSANDRO

03128280546 OLIVIERI MICHELA LVRMHL87E55D653A 3.000,00 400,00

165 1453 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540  A 256 studio srl 02657420549 DONI MATILDE DNOMLD92C55D653W 2.400,00 400,00

166 1454 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540
MONTENERO 

CONSULTING S.R.L.S.
03444820546 MERLINI ILARIA MRLLRI96C50D653E 3.000,00 400,00

167 1455 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540 E.d. Sistema s.r.l. 03365930548 GIARDINI EDGARDO GRDDRD93T04I921B 3.000,00 400,00

168 1472 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583
AUTOCENTRI 

GIUSTOZZI SRL
02737170544 ROSI NICOLO' RSONCL90B01G478Y 3.000,00 200,00

169 1442 En.A.I.P. Perugia 02147350546 T&C SRL 02408800544 SPOLETINI GIACOMO SPLGCM89L22A475S 3.000,00 400,00

170 1444 JOB ITALIA SPA AGENZIA PER IL LAVORO 03714920232 SOGEPU SPA 01476930548 BRUGIATI ELENA BRGLNE87H44G478I 2.400,00 300,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

171 1449 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549 TELETECNICA SRL 00163920549 RAGNACCI SILVIA RGNSLV86R47E256E 3.000,00 500,00

172 1450 En.A.I.P. Perugia 02147350546
Comunità Capodarco 

di Perugia Onlus
02462710548 ROSCINI MARTA RSCMRT86M57G478U 3.000,00 400,00

173 1451 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583
MT SALES GROUP DI 

TINCA M. SAS
03354690541 DELL'ERARIO LILIA GRAZIA DLLLGR85L42Z614W 3.000,00 400,00

174 1457 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
RELAIS LA FATTORIA 

SNC
00097150544 AMATUCCI GIOIA MTCGIO91C58C309G 3.000,00 400,00

175 1462 ECIPA UMBRIA 01906180540
Termoidraulica 

Zaroli snc
03000450548 TILI RICCARDO TLIRCR92M04L117G 3.000,00 400,00

176 1463 ECIPA UMBRIA 01906180540 MEDCRED SpA 02902420542 CHIARALUCE DANIELE CHRDNL88R23G478J 3.000,00 300,00

177 1464 ECIPA UMBRIA 01906180540

Tatì Travel Agenzia 

Viaggi8 di Ilva 

Colasanti

01478180555 COSTA GIORDANO CSTGDN87A30G315R 6.000,00 400,00

178 1467 Studio Associato Paoli Formazione 02029270549
ELETTRONICA BIO 

MEDICALE S.R.L.
00527500540 BONARI DAVID BNRDVD86E17C662N 3.000,00 300,00

179 1461 ECIPA UMBRIA 01906180540

JOLIE ESTETICA E 

BELLEZZA DI 

STEFANECCHIA 

ALESSIA

03163530540 FOIS BARBARA FSOBBR93A42D653U 3.000,00 400,00

180 1452 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
CUTTY SHARK DI BEI 

CATIA
BEICTA68D60E256B PASCOLINI IGINA PSCGNI89P61E256W 3.000,00 500,00

181 1466 innovazione terziario scarl 02107980548
STUDIO FRANCESCO 

TADDEI
01900360544 CHIARETTI ELISA CHRLSE88D67H282Z 3.000,00 300,00

182 1458 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548
APICEHOTELS 

UNIPERSONALE SRL
03340810542 VILLAVICENCIO VITERIANDREA VICTORIAVLLNRV95T51Z605J 3.000,00 500,00

183 1468 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 CIANCALEONI SRL 00261620546 PACICO LUCA PCCLCU91P29D653U 3.000,00 400,00

184 1469 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 MENGHINI CLAUDIO MNGCLD56P10F492D ZAVA FELICITA ELEONORAZVAFCT86T62D653Y 3.000,00 500,00

185 1479 Studio Associato Paoli Formazione 02029270549

FISIOGYM S.A.S. DI 

FINAURI 

GIAMMARCO E C.

01963350549 FINAURO RICCARDO FNRRCR90A18D653P 3.000,00 400,00

186 1480 ECIPA UMBRIA 01906180540 Brachelente Ersilia BRCRSL55A43C745Y VESCARELLI GIORGIO VSCGRG89B20G478V 3.000,00 400,00

187 1473 Orienta SpA 05819501007 diva international.srl 01706220546 PALAZZETTI ANTONIO PLZNTN88A16D786I 3.000,00 400,00

188 1475 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
Industria Dolciaria 

Fiorucci Snc
00324060540 TRONCI CHIARA TRNCHR88D48G478D 3.000,00 400,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

189 1477 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
Ideaverde s.s. 

agricola
01910830544 LA CANFORA MARZIA LCNMRZ88H61I234Q 3.000,00 400,00

190 1478 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 PERUZZI MICHELA PRZMHL76P60D786D PESCARI FRANCESCA PSCFNC87A57I155Y 3.000,00 400,00

191 1481 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
Associazione Mi fido 

di te ONLUS
03254200540 UBBIDINI ENRICA BBDNRC85L66D786T 2.400,00 300,00

192 1485 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 UMBRAPLAST SRL 02156630549 SPAPPERI GIOVANNI SPPGNN95D02C745N 3.000,00 400,00

193 1459 Sistemi Formativi Confindustria Umbria soc. cons. a r.l.02494560549 LH Assisi S.r.l. 03132370549 PACINI GAETA SONIA PCNSNO86D57C773I 3.000,00 200,00

194 1489 Apiform srl 03323560544 MA.CO.FIN. srl 02183950548 RAFFAELE FABIO RFFFBA89D03F839R 3.000,00 300,00

195 1491 ECIPA UMBRIA 01906180540 ENRICO BUCO BCUNRC73M02G478V BALDINI ILENIA BLDLNI86A62G148T 3.000,00 300,00

196 1483 innovazione terziario scarl 02107980548 VANTICO SRL 03122420544 COSTANTINI ANNALISA CSTNLS85B57A475R 3.000,00 300,00

197 1484 Confartigianato Formazione C.N.I.P.A. Umbria 02149280543
Sara Electronic 

Instruments s.r.l.
00380320549 PROSPERI ANDREA PRSNDR85C31G478M 3.000,00 300,00

198 1487 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 CARTOEDIT S.r.l. 00176710549 NARDI GIACOMO NRDGCM95T15C745B 3.000,00 400,00

199 1497 ECIPA UMBRIA 01906180540 BO.CA S.R.L. 03213650546 LOCCHI LAURA LCCLRA86B55D786M 3.000,00 200,00

200 1471 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540
G.T.R. DI PAPARELLI 

ALBERTO E C. SAS
02008880540 MEMAJ ORNELA MMJRNL86H48Z100I 3.000,00 500,00

201 1482 ROSATINET SRL RSTLCU77P53E256O Motus Lab srl 02356410411 SANTINELLI LUCIO SNTLCU87P15E230B 3.000,00 300,00

202 1490 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540

GAS SERVICE DI 

ALESSANDRO BRIZZI 

& C. S.A.S.

00875760514 CARMETI LORENZO CRMLNZ94L22C745M 3.000,00 500,00

203 1493 ACCADEMIA DI PIRRO ADELE E C s.n.c. 01715660435
Avv. Damiano 

Marinelli
MRNDMN75P10G478B MARINI ROBERTA MRNRRT88B59G478L 3.000,00 200,00

204 1495 SUSTENIA SRL 02256950540 Decor srl 03255230546 PISTONE ALESSIA PSTLSS85E68F839A 3.000,00 300,00

205 1499 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540
iwt progettazione e 

impianti srl
02713980544 MANZO GIANPIETRO MNZGPT94T06B963P 3.000,00 500,00

206 1500 Orienta SpA 05819501007

AZIENDA 

AGRITURISTICA 

TORDONI DANIELA 

DI MASSIMI SERGIO

03300400540 BARCHUK OLENA BRCLNO86D69Z138R 3.000,00 400,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

N. id_PF Soggetto Promotore
Codice Fiscale 

Soggetto Promotore

Ragione Sociale 

Azienda Ospitante

Codice fiscale 

Azienda Ospitante

Cognome 

Tirocinante

Nome 

Tirocinante

Codice Fiscale 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazione 

Promotore

207 1427 ASSOCIAZIONE FORMA.Azione srl 02800590545

BIMOTA CLASSIC 

PARTS - ditta 

individuale di Girotti 

Paolo

01084400520 MEOLA ANTONIO MLENTN93S10F839I 3.000,00 200,00

208 1441 En.A.I.P. Perugia 02147350546
Comunità Capodarco 

di Perugia Onlus
02462710548 CORNACCHINI ELISABETTA CRNLBT88R56A475A 3.000,00 400,00

209 1503 ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CITTA' DI FOLIGNO91025150540 C.M.S. Srl 03250020546 VENANZI SUSANNA VNNSNN87R63I921Q 3.000,00 200,00

210 1502 SUSTENIA SRL 02256950540
MOLINI SPIGADORO 

SPA
02848000549 CASAGRANDE CUPPOLONIMATTIA CSGMTT95M15A475O 3.000,00 500,00

211 1509 ECIPA UMBRIA 01906180540

PARRUCCHIERE 

UOMO IN FOLIGNO 

DI RAOUL MAIULI E 

STEFANO BALANI 

03195230549 MAZZARELLA ALESSIA MZZLSS92B46D653X 3.000,00 200,00

212 1510 Amministrazione Provinciale di Perugia 00443770540 Giogli Antonio 00609230545 SMACCHIA NICOLA SMCNCL91L17C745I 3.000,00 400,00

213 1513 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548 Pasticceria Urania 03298900543 BEVILACQUA MARCO BVLMRC96B13A475H 3.000,00 500,00

214 1492 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548 AL DICIANNOVE SAS 03250480542 MAGLIOZZI FRANCESCA MGLFNC95T58I712U 3.000,00 500,00

215 1465 Università dei Sapori s.c.a r.l. 02200780548

COOP CENTRO 

ITALIA SOCIETA' 

COOPERATIVA

00050810522 MANUALI MATTIA MNLMTT92L18E256A 3.000,00 400,00

216 1511 FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583

TYRE SERVICE SNC 

DI FIAONI & 

GIUSEPPONI

03410660546 DE MARCHIS ANDREA DMRNDR89C25E230V 3.000,00 400,00

217 1514 ECIPA UMBRIA 01906180540

La TerzAssistenza 

Società Cooperativa 

Sociale A.R.L.

03262780541 BARTOLINI ANGELICA BRTNLC92B50G478Q 3.000,00 300,00

218 1430 En.A.I.P. Perugia 02147350546 Vicarelli Tommaso VCRTMS88E15G478K CEPPITELLI CATIA CPPCTA86P66C309O 3.000,00 300,00



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

07/08/2015

01/10/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

01/10/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

30/09/2015

01/10/2015

01/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

01/10/2015

01/10/2015

05/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

07/10/2015

01/10/2015

01/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

19/10/2015

01/10/2015

01/10/2015

05/10/2015

06/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

07/10/2015

12/10/2015

12/10/2015

12/10/2015

12/10/2015

12/10/2015

12/10/2015

12/10/2015

12/10/2015

13/10/2015

13/10/2015

13/10/2015

13/10/2015

13/10/2015

14/10/2015

14/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

21/10/2015

21/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

21/10/2015

21/10/2015

21/10/2015

26/10/2015

26/10/2015

29/10/2015

26/10/2015

26/10/2015

26/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

29/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

29/10/2015

27/10/2015

29/10/2015

27/10/2015

29/10/2015

28/10/2015

28/10/2015

28/10/2015

28/10/2015

28/10/2015

28/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

29/10/2015



PROGETTI FORMATIVI DI TIROCINIO AMMESSI A FINANZIAMENTO DAL 01/09/2015 AL 31/10/2015 ALL. A)

data validazione 

piano formativo

29/10/2015

29/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015


